2g :. FRETEITURÕ IHUHICIPÊLÜE F'LIR 00 SUL
PAÇO n3UnlC:JF'RI.. f'F?efeITO t3(3B0 t.jPlfq% üe 17}0{.}PR

RIJA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - TEL(15) 3278-9700 - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov .br

PORTARIA N.' 5.91 0/2(116
De 20 de Dezembro de 2016

"I)ISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SICRVll)oR PtJBI,ICO E DÁ OLITRAS
PRo 'VI l) l.:NCIAS "

IANICTE I'll:DRINA l)E CARVALFIO I'AES,
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais

1{ E S o L V t

Art. I' - Fica exonerado somente do cargo de
Diretor de Vigilância em Saúde o Sr. JOSE ANTONIO DE CARVALllO portador da
CTPS n' 64.599 série 0087, que vinha exercendo as funções do sobredito cargo
gratificado. retornando ao cargo efetivo de origem dc Agente Sanitário ll (PA

24,'2o 1 6 )b11

4rt. 2" -- Esta I'ortaria entra en] vigor na data de
sua publicação produzin(]o seus etêitos parti 3 1 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 20 de Dezembro de 201 6
,,,....... +''q

,:,# .. .,.,,52
Jr ,---- ;=;=

JANETE.PEDRIN:ÍDE CIARVALHO I'AES
l:Menta IVlunicipal

H
o nDNiZKTr BATISTAS

Seõi''] m. ejRecursos Humanos
EZ NI

.Jde Ne(JF)

.ODltIGtJES
e Tributários

Registrada e publicada na Secretaria da
MLPicipal dS?'Pular do Sul. na data supra

Silvia
Assistente Admi